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Støvfilter for OptiPlex Micro
Støvfilteret for Dell OptiPlex Micro bidrar til å beskytte systemet mot fine støvpartikler. Etter å ha satt inn BIOS, kan den aktiveres for å 
generere påminnelse før oppstart om å rengjøre eller bytte støvfilteret basert på angitt tidsintervall.
Følg disse trinnene for å installere støvfilteret:

1 Juster øvre kant på støvfilteret (1) til øvre kant på systemet, og trykk på nedre kant på støvfilter for å lukke det over systemet (2).

2 Trykk forsiktig som vist for å sikre at filteret sitter godt på systemet.
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3 Start systemet på nytt, og trykk på F2 for å angi konfigurasjonsmenyen for BIOS

4 I konfigurasjonsmenyen for BIOS navigerer du til Systemkonfigurasjon > Vedlikehold av støvfilter, og velger fra én av følgende 
intervaller: 15, 30, 60, 90, 120, 150 eller 180 dager.

MERK: Standardinnstilling: Disabled (Deaktivert)

MERK: Varsler genereres bare under ny oppstart av systemet, og ikke under normal drift av OS.

Når du skal rengjøre støvfilteret, børst eller støvsug forsiktig, og tørk deretter eksterne overflater med en fuktig klut.
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Få hjelp
 

Kontakte Dell
MERK: Hvis du ikke har en aktiv Internett-tilkobling, kan du finne kontaktinformasjon på fakturaen, følgeseddelen, regningen eller 
i Dells produktkatalog.

Dell tilbyr flere nettbaserte og telefonbaserte støtte- og servicealternativer. Tilgjengeligheten varierer etter land og produkt. Det kan hende 
at enkelte tjenester ikke er tilgjengelige i ditt område. For å kontakte Dell for spørsmål om salg, teknisk støtte eller kundeservice:

1 Gå til Dell.com/support.

2 Velg din støttekategori.

3 Kontroller at land eller område stemmer i nedtrekksmenyen Choose A Country/Region (Velg et land/område) nederst på siden.

4 Velg ønsket tjenestetype eller kundestøttetype basert på de behovene du har.
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